
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2023
Processo Administrativo Nº 113/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER

Data de Publicação: 28/06/2023 09:47:08

LOTE 1

Descrição: Motoniveladora, nova, zero hora, motor a diesel, potencia minima 170 HP, sistema hidraulico sensivel a 
carga, 06 velocidades a frente e 03 a re, direcao tipo hidraulica ou hidrostatica, peso total 17.000Kg, sistema de 
iluminacao pra trabalho noturno, pneus 17,5x25 12 L, freio a disco banhado a oleo.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA NEW HOLLAND / RG 170 B 1.443.595,00

VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA John Deere / 620G 1.443.590,00

INTTEC DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA EIRELI XCMG / GR1803BR 1.443.595,00

KTR BRASIL IMPORTACAO COMERCIO E 
SERVICOS LTDA

KTR / 180K 1.443.595,00

WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA XCMG / GR1803BR 1.440.000,00

PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A CATERPILLAR / SEM919 1.443.595,00

Val. Ref.: 1.443.595,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 6

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 11/07/2023 15:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f0356b7a9d24355bba334adceacf669.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/07/2023 15:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/69ee5b50401c401db41ecff9442e9f0c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/07/2023 15:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91fdc1d987624db086fd16da692457b1.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 11/07/2023 15:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36499850247b4c3a93c987a5391f62b3.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/07/2023 15:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6f11d49608d4a008c8ddc337fd99eb7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 11/07/2023 15:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/163ce768b1334f6eb510d6959ad87c48.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 11/07/2023 15:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97543e58652a408abdbe0f082971eeca.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/07/2023 15:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d79e81f216b4746a6f2b3ebdc938066.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/07/2023 15:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdda7450b34246f4bd97297b829c437b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/07/2023 15:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca2cd80a99484e549f4202bd2ae47eea.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 11/07/2023 15:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0b1eec9341041c986e6e31af96784a7.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 11/07/2023 15:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8e375358a014b2f8fc5053d42cf86dd.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 11/07/2023 15:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92678438626b4343be17b35d0f1f4a0f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 11/07/2023 15:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e6728441c454d898bccc5ec2afec130.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 11/07/2023 15:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/632d1e8ea6f0462d9f6e20ee22890c3d.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 11/07/2023 15:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5256d4dea9c400ea6f0023fd9d7c961.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 11/07/2023 15:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8107e511f7e24628af9de8405f22d9da.zip

INTTEC DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA EIRELI

2 de 6

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ab96886fa99418a933a05dc8291c9ec.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/535bd2daa5e34d64b6f171333d03d554.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1475376b0604d43b4517bfe270dc060.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/367f6bdff5bb471b995a9340bd7fa321.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0a3e27ef3aa46dea8998dc7f0dd0c75.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54753dfddbcd4d40809ad50d0adbc57a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/978b58769f474dd78b1a8e549beaaeaf.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b46a9fc6c3a848a0801424335f4db517.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec1da0173361456db28dc01830c8e77f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/897703dc94544d7391e325b13b36c146.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82033e11c23a4bd68dee33c954386197.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c51dd479e7c45a7b7d57f2011ed90ce.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24b6c45075f341efbf6e5b2b5ff153d5.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/089c6535318e4c7e877f79905563d202.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1405071eb44c43c09e4b3dd18a89c8f1.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0abbaffda0d4ed4b60a76428008e859.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc854821eb2040d3a437243be980bb4f.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1dea5278d99481ab68a36551a421f7a.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06b0577291de4b30b06fbfb94b81a835.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 11/07/2023 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b961b9f1694e4d698dd7f4d9b7fbcada.zip

VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA

3 de 6

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b567e3ff4bd04d3181580667ecc897a1.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e5aa8e9e1b547b58ddc41ec371e4271.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39cdcaa3eaad4a5eb78e5b67c6ef1012.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/834a6bf209a947a787ab991a15c4371d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/089d9ba4356741f5a1561c7d9564896f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cca83885c4414cb4bae3e52fdad7e0a1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5c0b72a353f4c21859537983420485f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c53cff1c00da4df19b4f541e88c2e701.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff652102ab334769a1995743cde8501f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60aee76505e04e188d46a6e21072c929.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28b1882b86004635ab6ec5f430636a56.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26f97ec0ebf24629a7312862c6717f03.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c11d91bba954538839c0a924ee76f28.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1258ca11c6147ed923c0c08d310f9d0.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b60617b05b9b441aaae7731e20be9e5c.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a57eef3d4064f629e590b473e2fe450.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6254441247644340a488e227ec0a76eb.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6ad8d6b147f412eb1df3d9515447208.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b409d212660c4792b66f102f2f3fefe7.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 11/07/2023 15:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad73125ff92f4a6a9048df3bd283ecc4.zip

KTR BRASIL IMPORTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

4 de 6

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 12/07/2023 08:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ceee36c7112a4ff0934d8825c9b5b214.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/07/2023 08:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5e6935251354127b7acce77cf5e29a4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/07/2023 08:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee9109c06feb40e39289c34f26c018cb.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/07/2023 08:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/708d28939156404c9952533f2b89ecc9.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/07/2023 08:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ee8bad2426c46fea764e7cfc38854c6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/07/2023 08:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd96326ba0d54b8ba26d7d11756bb4db.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/07/2023 08:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c40399c10614d109b927cdb9565ad0b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/07/2023 08:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/192580070ae14df8923729292a26c3e9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 12/07/2023 08:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62a2d534679641778d21f3de83312833.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/07/2023 08:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8edc99b0c82e4f7b89f87e30b0bad31d.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 12/07/2023 08:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19e2b37c855f4a0697910e5ca47f43f5.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 12/07/2023 08:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79f2783302c848248903b74fcfece1a5.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 12/07/2023 08:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3487102b67d04b77a50273f2631eabc8.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 12/07/2023 08:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb3b4fd834e841ecb51b89f2c17071b6.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 12/07/2023 08:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d16d6cfa6aca40a480ec56d7bd6384cf.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 12/07/2023 08:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6194f883584f47a9ba727101d5866476.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 12/07/2023 08:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73fce4b97e5b441c80ddffb670ab6f73.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 12/07/2023 08:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8969fce29b704dfd8e533bd62850ab6c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/07/2023 08:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4831baa095384b3d85519936054d35d8.pdf

SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/07/2023 16:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ef3ce909a7c4604b13a6ef556a3ff0d.zip

WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA

5 de 6

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/07/2023 20:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30ec1fb8b081460eb2f081fed320e761.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/07/2023 20:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaf377b79ba047b29c3cf4ef34d8ae02.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 11/07/2023 20:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8130c0ad3c9d4aab98aaed8ae34c9c50.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/07/2023 20:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee43187183704d55a6c11b6b6bfb7255.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 11/07/2023 20:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6db582c9a50c42848bac6ca1351693a4.PDF

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 11/07/2023 20:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c522c77b7c94126a9dfb151eb72a9d3.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/07/2023 20:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f29b9e4d96c04122bd5ddab1dc6bdae0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/07/2023 20:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13177f26992a42b09bb68e81acf48342.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/07/2023 20:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1565ec056ee640f39cdb31e432d107b3.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 11/07/2023 20:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c79dd53e4dd45618068a572e5ddbc00.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/07/2023 20:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b98d1f0d27e481ca3c42ae8f5e3fcf0.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 11/07/2023 20:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/095cef65e64644e49c6a534b4ea6cf2d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 11/07/2023 20:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc42c1d342ef426eb2be8205f604d3fe.pdf

PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR


